
SMLOUVA

o poskytování stravovacích služeb 

Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem



Oddíl I. - Základní ustanovení smlouvy

Článek I. -  Smluvní strany

MULTI-Catering s.r.o.
se sídlem Pardubice, K Blahobytu 1700, PSČ 530 02
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 15158 
IČ: 25927051 
DIČ: CZ25927051
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č. ú.: 4582992/0800 
jednající: Ing. Dariou Choděrovou, jednatelem 

a Ing. Tomášem Hubkou, jednatelem

dále uváděna jako dodavatel

a

Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem
Elišky Krásnohorské 2962 
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČO: 75065649
bankovní spojení: ČSOB, č. ú. 203172662/0300 
zastoupená: Mgr. Marcelou Hauke, ředitelkou 
dále uváděna jako odběratel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Článek II. - Předmět plnění

1) Dodavatel se zavazuje vyrábět v prostorách jím provozované kuchyně a dodávat 
klientům a zaměstnancům odběratele teplá jídla v souladu s obecně platnými normami.

2) Jídla budou připravována dle receptury teplých pokrmů, receptur diet a vlastních receptur 
v souladu s platnou legislativou.

3) Jídlo (menu) je složeno z:

• 1 druhu polévky

• 2 druhů standardního hlavního jídla (100g masa v syrovém stavu) včetně přílohy

• 1 druhu nadstandardního hlavního jídla (150 g masa v syrovém stavu) včetně přílohy

• 1 hlavního jídla -  dieta č. 4

• 1 hlavního jídla -  dieta č. 9

1



Článek III. -  Čas a způsob plnění

1) Dodávky jídla se zavazuje dodavatel plnit a odběratel odebírat od 1. ledna 2015.

2) Jídlo bude dodáváno v denně včetně sobot, nedělí a svátků v 10:00 hodin.

3) Dodavatel bude dodávat jídla na adresu Elišky Krásnohorské 2962, Dvůr Králové nad 
Labem ve vlastních termosech odběratele. Odběratel jídla vydá strávníkům vlastními 
silami. Nádoby musí být dodavateli předány vždy čisté, řádně vymyté a desinfikované.

Článek IV. -  Podmínky plnění

1) Jídla budou vydávána ve složení: polévka + hlavní jídlo včetně přílohy.

2) Provozování výdeje jídel bude zabezpečeno formou objednávkového.

3) Dodavatel zašle odběrateli týdenní jídelníček nejpozději v pátek předcházející týdnu, kdy 
bude provedena objednávka.

4) Objednávka obědů bude zaslána odběratelem na email dodavatele nejpozději ve čtvrtek 
na následující týden. Případné změny v počtu již objednaných jídel je odběratel oprávněn 
oznámit dodavateli nejpozději v den odběru do 7:15 hodin.

Článek V. -  Cenové a platební podmínky

1) Cena jídel (menu) se stanovuje vzájemnou dohodou takto:

Cena bez DPH: Cena s DPH 15%:
standard: 46,96 Kč 54,00 Kč
nadstandard: 54,78 Kč 63,00 Kč
dieta č. 4: 51,30 Kč 59,00 Kč
dieta č. 9: 53,91 Kč 62,00 Kč

2) Úhrada jídel bude prováděna měsíčně, oproti faktuře (daňovému dokladu) vyhotovené na 
základě počtu odebraných jídel a vystavené dodavatelem k poslednímu dni v měsíci, 
který je dnem zdanitelného plnění.

3) Splatnost faktur je 14 kalendářních dnů od jejího vystavení.

4) Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení v úhradě faktur.

5) Pokud zákazník neprovede úhradu měsíčního vyúčtování (faktury) provozovateli podle 
bodu 3) tohoto článku, je provozovatel oprávněn jednostranně po předchozím písemném 
oznámení zákazníkovi upravit dohodnutý rozsah a placení provozu závodního 
stravování. Úprava spočívá v omezení nabízeného sortimentu jídel a právo formy placení 
umožňuje provozovateli poskytovat závodní stravování oproti placení v hotovosti přímo 
do pokladny provozovatele. Tato úprava slouží k zabezpečení minimalizace případných

2



ztrát provozovatele a provozovatel je oprávněn ji uskutečnit na dobu nezbytně nutnou do 
doby zaplacení dlužné částky.

6) Jakékoliv změny cen budou prováděny pouze po dohodě obou stran, a to vždy písemně, 
formou dodatku k této smlouvě.

1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 1 měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně.

2) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy z důvodu porušení 
podstatné povinnosti, za podstatné porušení se má nezaplacení řádně vyúčtované 
měsíční úhrady odběratelem po dobu delší než jeden měsíc či nedodávání jídel výhradně 
z viny dodavatele déle než 3 pracovní dny. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou 
formu a být doručeno druhé straně s tím, že lhůta pro účinky odstoupení nastává dnem 
doručení odstoupení druhé smluvní straně. Důvody odstoupení nejsou dány v případě 
událostí a skutečností ležících mimo zavinění smluvních stran - podmínky tzv. vyšší 
moci.

3) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti od 1. 1. 2015.

4) Účastníci potvrzují, že nebyly dohodnuty žádné vedlejší ústní úmluvy. Návrhy změn a 
doplňků k této smlouvě může předat kterákoli ze smluvních stran písemně formou 
číslovaného dodatku a platí po podpisu oběma stranami. Pro odpovědnost za škody a 
další podmínky plnění v této smlouvě neuvedené platí ustanovení Občanského zákoníku 
v platném znění. Tato smlouva a její cenové ujednání vycházejí z daňového režimu 
platného ke dni jejího podpisu. V případě změn daňových předpisů se účastníci zavazují 
změnit vzájemnou dohodou odpovídajícím způsobem příslušná ustanovení smlouvy.

5) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk 
s platností originálu.

V Praze dne: Ve Dvoře Králové n. L. dne 10. 12. 2014

za odběratele

Článek VI. -  Závěrečná ustanovení

Oi 

3


		2015-01-13T10:08:44+0100




